
 

Σελίδα 1 από 2 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

--- 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
Λιβαδειά, 25-02-2022 

Αρ. πρωτ. 953 

Ταχ. Δ/νση:  Φίλωνος 35-39, Διοικητήριο 
Τ.Κ.-Πόλη:  32131 Λιβαδειά 
e-mail: mail@dide.voi.sch.gr 

Πληροφορίες: Σαλάππα Αγγελική 
Τηλέφωνο: 2261350379 

FAX: 22610-29970 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα επιλογής για πρόσληψη ωρομίσθιου εκπαιδευτικού κλ. 
ΤΕ16 με μουσική ειδίκευση «Τρομπέτα», κατόπιν τοπικής προκήρυξης»  
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

         Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 187/Α/30-9-1985) «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις. 

2. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) ΚΥΑ 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4763/2020 (ΦΕΚ 254/τ. Α’/21-12-2020), άρθρο 114 «Τοπική 
πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων - Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 4589/2019» 

4. Την υπ. αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Πρόσκληση 
υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 
υποβολή αίτησης - δήλωσης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών 
αναπληρωτών ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2021-2022».  

5. Το υπ’ αριθμ. 11694/Ε1/03-02-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διάθεση ωρών για την 
πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών ή ιδιωτών με ωριαία αντιμισθία στα Μουσικά 
Σχολεία για το σχ. έτος 2021-2022». 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 669/11-02-2022 «Τοπική προκήρυξη για πρόσληψη ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16.00 ή ιδιωτών εμπειροτεχνών μουσικών (ΕΜ) 
με μουσική ειδίκευση «Λαούτο», «Ευρωπαϊκά Κρουστά», «Κλαρίνο (Παραδοσιακό)» 
και «Τρομπέτα».  

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 798α/17-02-2022 αίτηση υποψηφιότητας του κου Νικολάου 
Αντωνίου του Παναγιώτη με τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Κυρώνουμε, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 
(ΦΕΚ134 Α’), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις του άρθρου 114 του ν. 

ΑΔΑ: 6ΨΝΩ46ΜΤΛΗ-Λ0Θ



 

Σελίδα 2 από 2 

 

4763/2020 (ΦΕΚ 254 Α’) τον αξιολογικό πίνακα ωρομίσθιου μουσικού κλ. ΤΕ16 με μουσική 
ειδίκευση Τρομπέτα, για πρόσληψη στο Μουσικό Γυμνάσιο Λιβαδειάς, ως εξής:  

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ κλ. ΤΕ16 ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΤΟΜΠΕΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΙΠΛΩΜΑ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ ΩΔΕΙΟΥ 
ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ   

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
2. Υ.ΠΑΙΘ. (ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ – ΤΜΗΜΑ Β’ )  
3. ΑΣΕΠ 

  

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
 
 

ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΨΝΩ46ΜΤΛΗ-Λ0Θ


		2022-02-25T13:11:20+0200
	Athens




